
Gün/Saat

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

11:45-13:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

Gün/Saat

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

11:45-13:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

Gün/Saat

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

11:45-13:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

GÜN/SAAT

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

11:45-13:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

Gün/Saat

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45

20:00-20:45

21:00-21:45

22:00-22:45

Gün/Saat

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45

20:00-20:45

21:00-21:45

22:00-22:45

Gün/Saat

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45

20:00-20:45

21:00-21:45

22:00-22:45

Gün/Saat

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45

20:00-20:45

21:00-21:45

22:00-22:45

*(O): Ortak Ders

Türk İdare Tarihi Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı Hukukun Temel Kavramları

//102 //102 Türk Dili 1 Öğr. Gör.  Süreyya DOĞAN

//210

Dr. Öğr. Üyesi Emine Gülselcen KAFKASYALI

//204 //204
Öğle Tatili

Prof. Dr. Mehmet DİKKAYA

Özel Konular I Özel Konular I Özel Konular I Özel Konular I Özel Konular I

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ - NORMAL ÖĞRETİM

I.
 S

IN
IF

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

İngilizce 1

Sosyoloji Atatürk İlkeleri ve İnkılapları Tarihi 1 Sosyal Bilimlerde İstatistik Öğr. Gör. Bahadır ERTÜRK

Araştırma Yöntem ve Teknikleri Atilla ALTUN Prof. Dr. Cemal FEDAYİ Abdullah YILMAZ Türk Dili 1

Doç. Dr. Celalettin GÜNGÖR //102 //102 //210 Öğr. Gör. Süreyya DOĞAN

Hukukun Temel Kavramları

//102 //102 //102 //Lab Prof. Dr. Veysel K. BİLGİÇ

Öğle Tatili

Siyaset Bilimi 1 Medeniyet tarihi 1 Türk İdare Tarihi Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı
II

. S
IN

IF

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe

Prof. Dr. Cemal FEDAYİ Öğr. Gör. Bilal CANATAN Prof. Dr. Hasan YAYLI Öğr. Gör. Göksel ÇELEBİ

Öğr. Gör. Göksel ÇELEBİ

//210

Prof. Dr. Mesut AYDIN

Prof. Dr. Hasan YAYLI

//210

Cuma

  Finansal Muhasebe 1 (S) Kamu Politikaları (S)

//210

Öğle Tatili

Türk Anayasa Hukuku Türk Siyasal Hayatı 1 Siyasi Düşünceler Tarihi 1

Mikro İktisat

//109 //210 //210 Prof. Dr. Emre AKSOY

//102

Cuma

Doğu Siyasal Düşünceler Tarihi (S) Temel Hak ve Hürriyetler Siyaset Sosyolojisi (S) Yerel Yönetimler 1 

Dr. Öğr. Üyesi Onur YILDIRIM Prof. Dr. Mesut AYDIN Doç. Dr. Celalettin GÜNGÖR Prof. Dr. Hasan YAYLI

//112 //112 //112 //112

Öğle Tatili

İdare Hukuku Yönetim Bilimi Okumaları (S) AB Kurumları ve Politikaları (S)

IV
. S

IN
IF

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe

Prof. Dr. Veysel K. BİLGİÇ Doç. Dr. Vasfiye ÇELİK Doç. Dr. Vasfiye ÇELİK Doç. Dr. Refik YASLIKAYA

II
I.

 S
IN

IF

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe

Kentsel Politikalar

Doç. Dr. Refik YASLIKAYA

//204

//112 //112

Ticaret Hukuku (S)

Cuma

Özel Konular I Özel Konular I Özel Konular I Özel Konular I Özel Konular I

Uluslararası İktisat (S)Kent Ekonomisi (S)

Öğr. Gör. Bilal CANATAN Dr. Öğr. Üyesi Kemal BOSTAN Doç. Dr. İsmail GÖKDENİZ

//204

Karşılaştırmalı Siyasal Sistemler Kamu Maliyesi İnsan Kaynakları Yönetimi (S)

//204 //204

II
. S

IN
IF

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe

Doç. Dr. Celalettin GÜNGÖR

Prof. Dr. Cemal FEDAYİ Atilla ALTUN Prof. Dr. Hasan YAYLI

//216 //102 //Lab

//210

I.
 S

IN
IF

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe

Öğr. Gör. Göksel ÇELEBİ

//102

Sosyal Bilimlerde İstatistik 

//210

Türk Anayasa Hukuku Siyasi Düşünceler Tarihi 1 Mikro İktisat

//210

//210

Cuma

Finansal Muhasebe 1 (S) Türk Siyasal Hayatı 1 Kamu Politikaları (S)

Öğr. Gör. Göksel ÇELEBİ Prof. Dr. Cemal FEDAYİ Prof. Dr. Hasan YAYLI

Prof. Dr. Emre AKSOYProf. Dr. Mesut AYDIN

//102

IV
. S

IN
IF

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

Doç. Dr. Refik YASLIKAYA

//112 //112 //112 //111

II
I.

 S
IN

IF

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

Doğu Siyasal Düşünceler Tarihi (S) Temel Hak ve Hürriyetler Siyaset Sosyolojisi (S) Yerel Yönetimler 1 

Özel Konular I //204 Özel Konular I //204

//112

Karşılaştırmalı Kamu Yönetimi

Prof. Dr. Hasan YAYLI

//204 //204

Özel Konular I İnsan Kaynakları Yönetimi (S)

Karşılaştırmalı Siyasal Sistemler Uluslararası İktisat (S)

Doç. Dr. İsmail GÖKDENİZ

//112

Ticaret Hukuku (S)

Öğr. Gör. Bilal CANATAN Prof. Dr. Mehmet DİKKAYA Dr. Öğr. Üyesi Emine Gülselcen KAFKASYALI

Özel Konular I

Dr. Öğr. Üyesi Onur YILDIRIM Prof. Dr. Mesut AYDIN Doç. Dr. Celalettin GÜNGÖR

//203

//210

İdare Hukuku Yönetim Bilimi Okumaları (S) AB Kurumları ve Politikaları (S)

//112

İngilizce 1

Doç. Dr. Celalettin GÜNGÖR Öğr. Gör. Bilal CANATAN Prof. Dr. Cemal FEDAYİ Abdullah YILMAZ Öğr. Gör. Bahadır ERTÜRK
Araştırma Yöntem ve Teknikleri Medeniyet Tarihi 1 Atatürk İlkeleri ve İnkılapları Tarihi 1

Dr. Öğr. Üyesi Kemal BOSTAN

Prof. Dr. Veysel K. BİLGİÇ Doç. Dr. Vasfiye ÇELİK Doç. Dr. Vasfiye ÇELİK

Doç. Dr. Refik YASLIKAYA

//204

Kamu Maliyesi

//204

Kentsel Politikalar

Doç. Dr. Seda BAYRAKDAR

//204

Kent Ekonomisi (S)

Doç. Dr. Seda BAYRAKDAR

//204

Yönetim Bilimine Giriş 1

Doç. Dr. Vasfiye ÇELİK

//102

Yönetim Bilimine Giriş 1

Doç. Dr. Vasfiye ÇELİK

//115

Karşılaştırmalı Kamu Yönetimi

//112 //111

Prof. Dr. Cemal FEDAYİ Doç. Dr. Celalettin GÜNGÖR

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ - İKİNCİ ÖĞRETİM
Cuma

Prof. Dr. Veysel K. BİLGİÇ

//210 Türk Dili 1 Öğr. Gör. Süreyya DOĞAN
Siyaset Bilimi 1 Sosyoloji


